

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA29924715

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SIGILII + SARMA DE SIGILAT	Data publicare: 10.02.2022 11:33
Cod si denumire CPV: 35121500-3 Sigilii (Rev.2)	Data finalizare: 11.02.2022 10:17
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 10.02.2022 13:15
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 11.02.2022 10:17
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AFRISO S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 40797462
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Bucuresti, Nr. 45A, Sector: 5, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 050881
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: NA, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 214100702
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: comercial@afriso.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Sigilii plumb 10mm / kg + Sarma sigiliu 100 m
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2
Conditii de plata	OP LA 30 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SIGILII PLUMB 10MM / KG	Solicitata: 2	Pret estimat: 48,00
Numar de referinta: Sigilii	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 48,00
Pret de catalog: 48,00 RON/kg		Valoare estimata: 96,00
Cod si denumire CPV: 35121500-3 - Sigilii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 96,00
Descriere: Sigilii plumb 10mm / kg		
SARMA SIGILIU 100 M	Solicitata: 2	Pret estimat: 110,00
Numar de referinta: sarma	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 110,00
Pret de catalog: 110,00 RON/buc		Valoare estimata: 220,00
Cod si denumire CPV: 35121500-3 - Sigilii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 220,00
Descriere: Sarma sigiliu 100 m		
TOTAL		Valoare de vanzare: 316,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA29924857

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PIESE APOMETRU	Data publicare: 10.02.2022 11:41
Cod si denumire CPV: 42132000-3 Piese pentru robinete sau vane (Rev.2)	Data finalizare: 11.02.2022 10:17
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 10.02.2022 13:16
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 11.02.2022 10:17
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. AFRISO S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 40797462
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Bucuresti, Nr. 45A, Sector: 5, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 050881
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: NA, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 214100702
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: comercial@afriso.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Mecanisme MNK +geam apometru
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2
Conditii de plata	OP LA 30 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MECANISM MNK DN15-20	Solicitata: 20	Pret estimat: 53,00
Numar de referinta: 111439	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 53,00
Pret de catalog: 53,00 RON/buc		Valoare estimata: 1.060,00
Cod si denumire CPV: 42140000-2 - Angrenaje, elemente de angrenare si de antrenare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.060,00
Descriere: Mecanism MNK DN15-20		
MECANISM CONTOR ZENNER MNK DN25-32	Solicitata: 5	Pret estimat: 56,00
Numar de referinta: 111375	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 56,00
Pret de catalog: 56,00 RON/bucata		Valoare estimata: 280,00
Cod si denumire CPV: 42140000-2 - Angrenaje, elemente de angrenare si de antrenare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 280,00
Descriere: Mecanism contor Zenner MNK DN25-32		

MECANISM CONTOR ZENNER MNK DN40	Solicitata: 5	Pret estimat: 100,00
Numar de referinta: 114312	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 100,00
Pret de catalog: 100,00 RON/bucata		Valoare estimata: 500,00
Cod si denumire CPV: 42140000-2 - Angrenaje, elemente de angrenare si de antrenare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 500,00
Descriere: Mecanism contor Zenner MNK DN40		
MECANISM MNK QN15 DN50	Solicitata: 5	Pret estimat: 115,00
Numar de referinta: 111645	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 115,00
Pret de catalog: 115,00 RON/buc		Valoare estimata: 575,00
Cod si denumire CPV: 42140000-2 - Angrenaje, elemente de angrenare si de antrenare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 575,00
Descriere: Mecanism MNK Qn15 DN50		
GEAM CONTOR MNK 1,5-6	Solicitata: 50	Pret estimat: 10,00
Numar de referinta: 110199	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 10,00
Pret de catalog: 10,00 RON/buc		Valoare estimata: 500,00
Cod si denumire CPV: 42140000-2 - Angrenaje, elemente de angrenare si de antrenare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 500,00
Descriere: Geam contor MNK 1,5-6		
GEAM CONTOR MNK10-15	Solicitata: 20	Pret estimat: 15,50
Numar de referinta: 110200	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 15,50
Pret de catalog: 15,50 RON/buc		Valoare estimata: 310,00
Cod si denumire CPV: 42140000-2 - Angrenaje, elemente de angrenare si de antrenare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 310,00
Descriere: Geam contor MNK 10-15		
TOTAL		Valoare de vanzare: 3.225,00 RON